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StripLed Flessibile

MODULI LED MASTER POWER

I moduli Led MP sono un’alternativa di qualità superiore alle comuni 

stripLed. Montati in sequenza su un circuito rigido, ci sono 70 Led/mt 

56x30 ad  altissima efficienza luminosa, binning Led garantito nel tempo,

3000 Lumen/mt, alimentazione 24V, dimmerabili. Circuito 30cm divisi-

bile ogni 10cm, marchio Fibrecom, Made in Italy. Modello consigliato sia 

per un utilizzo massiccio (es. negozi, centri commerciali, uffici) sia per 

gli ambienti domestici dove il modulo led è la fonte primaria di luce.

Caratteristiche Tecniche 

F

Applicazione

Installazione

Potenza 

Alimentazione

Compatibilità

Indoor 

Su profilo dissipante

Massima - 3000Lm/mt, CRI > 90

24V

Tutti i prodotti Fibrecom

IP20

MP-00
MP-01
MP-05

25W
25W
25W

24V
24V
24V

IP20
IP20
IP20

Watt IPCodice Volts Lumen/mt Led 
3000 Lm
3000 Lm
3000 Lm

56x30
56x30
56x30

Divisibile ogni
10cm
10cm
10cm

3000K
5000K
4000K

Kelvin

N.B.
Questo articolo viene esclusivamente fornito e montato in abbinamento con i profili luminosi Fibrecom.              


